РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  августа  2024 г.                                                                    № 34

с. Жерновец

О внесении изменений в постановление №76 от 29 ноября 2023

года «Об утверждении Указаний об установлении,

детализации и определении порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Жерновецкого сельсовета Касторенского района

Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и

2026 годов»

В соответствии с требованиями статьи 9 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 24.05.2022 года №82н «О Порядке формирования и

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их

структуре и принципах назначения» Администрация Жерновецкого

сельсовета Касторенского района Курской области постановляет:

1. Внести в Указания об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету Жерновецкого сельсовета Касторенского

района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов, утвержденной постановлением администрации Жерновецкого

сельсовета Касторенского района Курской области от 29.11.2023г. № 76

«Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к бюджету Жерновецкого сельсовета Касторенского

района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» следующие изменения:

 1.1 В разделе 1 Классификация расходов бюджета Жерновецкого

сельсовета Касторенского района Курской области

1.1.1 В пункте 1.1 Перечень и правила отнесения расходов бюджета

Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области на

соответствующие целевые статьи

а) подпункт 1.1.11 Муниципальная программа «Развитие транспортной

системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного

движения  в Жерновецком сельсовете Касторенского района Курской

области» дополнить:

    - С1424 капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог общего

пользования местного значения;

  б)  в подпункте 1.1.7. Муниципальная программа  «Обеспечение

доступным и комфортным   жильем и коммунальными услугами граждан в

Жерновецком сельсовете Касторенского района Курской области

дополнить:

07 2 00 00000 подпрограмма «Создание условий для обеспечения

доступным и комфортным жильем граждан в  Жерновецком сельсовете

Касторенского района Курской области» муниципальной программы

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан в Жерновецком сельсовете Касторенского района

Курской области»

07 2 03 00000 Основные мероприятия по внесению в государственный

кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных образований и

границах населенных пунктов

- 13600  мероприятия по внесению в государственный кадастр

недвижимости сведений о границах муниципальных образований и

границах населенных пунктов

-S3600  реализация мер по внесению в государственный кадастр

недвижимости сведений о границах муниципальных образований и

границах населенных пунктов.

  в) в подпункте 1.1.25 Муниципальная  программа «Обеспечение

эффективного функционирование вспомогательных служб деятельности

органов местного самоуправления МО «Жерновецкий сельсовет»

Касторенского района Курской области»  дополнить:

       - С1402 обеспечение деятельности и выполнение функций органов

местного самоуправления

       - С1404 Выполнение других (прочих) обязательств органа местного

самоуправления

 пунк  С1401 на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных

учреждений – исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

       3. Настоящие постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2024 года.

      Глава  Жерновецкого сельсовета                                   С.А.Бородин

consultantplus://offline/ref=C6EF3AE28B6C46D1117CBBA251A07B11C6C7C5768D67668B05322DA1BBA42282C9440EEF08E6CC43400635U6VBM
consultantplus://offline/ref=E97347D6B77F70281CE5D7EBD1CAB268A8B45EF8332E6DA40B8521BFAB0D6CCFEA988E8E1FFB6635396C7E62g4L